
 
Projekt 

Modernizace výcvikového střediska Brno – Medlánky 

je spolufinancován Evropskou unií 

 

Programové období:     2014 - 2020 

Operační program:     Integrovaný regionální operační program (IROP) 

Příjemce:     Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 

Číslo projektu:     CZ.06.1.23/0.0/0.0/16_035/0007218 

Realizace projektu:     2017 - 2020 

Celkový rozpočet projektu:     57,48 mil. Kč 

Výše podpory EU (ERDF):     31,76 mil. Kč  

Téma projektu:     IZS  

 

Cílem projektu je zvýšení připravenosti k řešení a řízení rizik a katastrof v exponovaném území 

ČR čelícímu zvýšenému riziku sucha, havárií nebezpečných látek a dalších předpokládaných 

dopadů v souvislosti se změnou klimatu. 

 
Předmětem projektu je modernizace vzdělávacího a výcvikového střediska pro služební 

hipologii a služební kynologii v areálu Krajského ředitelství policie Jihomoravského kraje v Brně 

Medlánkách.  

 

Realizace projektu zahrnuje výstavbu jednotlivých výcvikových objektů (krytá jízdárna, krytá 

kruhová jízdárna, venkovní jízdárna a pohybovací zařízení), nákup techniky pro přepravu koní 

a soubory překážek pro koně a pro psy.  Jednotlivé objekty budou využívány k zabezpečení 

odpovídajícího výcviku koní a psů a k zajištění systémového výcviku a vzdělávání základních 

složek IZS. Realizací projektu dojde ke zvýšení kapacity vzdělávacích a výcvikových prostor a 

zároveň dojde ke zkvalitnění a posílení vybavení školícího a výcvikového střediska složek IZS, 

zvýšení připravenosti složek IZS, efektivity a koordinace zásahů při mimořádných událostech, 

zejm. při ochraně života a majetku občanů Jihomoravského kraje při mimořádných situacích.  

 


